
1 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 

o údržbě a opravě motorových vozidel uzavřená dle ustanovení § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění. 
 

 

I. 

Smluvní strany 
 

 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

se sídlem Štěpánská 15 , Praha 2, PSČ 120 00 

IČ: 71377999     DIČ: CZ71377999 

státní příspěvková organizace zřízená z. č. 1/2004 Sb., kterým se mění z. č. 47/2002 Sb., o 

podpoře malého a středního podnikání zastoupená xxxxxx, ředitelem Divize vnitřních služeb 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 535021/0710 

tel.: xxxxxxxx 

  

                  dále jen odběratel 

a 

 

AUTO Hlaváček a.s. 

se sídlem Olomouc-Holice, Týnecká 669/5, PSČ 779 00 

IČ: 65138180        DIČ: CZ65138180  

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 1267 

zastoupená Ing. Martinem Šulou, předsedou představenstva 

       Markem Malým, členem představenstva 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 99887798/5500 

tel.: 585 151 051                   

  

                      dále jen dodavatel  

 

 

 

Přičemž:       dodavatel je oficiálním a autorizovaným prodejcem výrobce automobilů 

Škoda a KIA prodávající tato vozidla a poskytující údržbu a opravu pro tato 

vozidla na území České republiky. 

                       

                       

 

 

uzavírají dnešním dnem tuto smlouvu o záruční a pozáruční opravě služebních 

motorových vozidel zn. VW osobní, Škoda, VW užitkové, AUDI a KIA. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

II  

Údržba a oprava vozidel 
 

1.    Předmět smlouvy 

1.1.  Předmětem této části smlouvy je provádění záručních prohlídek, oprav, pravidelné 

údržby a servisních prací včetně karosářských a lakýrnických, případně poskytování 

dalších služeb, které s těmito pracemi souvisejí (dále jen servisní práce) dodavatelem 

v jeho servisním středisku Olomouc-Holice, Týnecká 669/5, PSČ 779 00 a jeho 

pobočkách uvedených v příloze č.1.  

1.2. Servisní práce budou prováděny na základě sepsání a potvrzení zakázkového listu 

odběratelem. V zakázkovém listu bude uvedena zejména registrační značka,  

č. karosérie, stav tachometru, přesná specifikace servisní práce, její předběžná cena a 

lhůta k jejímu provedení a kontaktní údaje na řidiče vozidla (telefon, e-mail). Nebude-li 

v zakázce dohodnuto jinak, platí pro zakázkové listy podmínky této smlouvy a příslušná 

zákonná ustanovení.        

1.3. Na základě dohody obou smluvních stran převezme dodavatel vozidlo do opravy: 

- převzetí vozidla v příjmu oprav dodavatele  

       - převzetí vozidla v příjmu oprav dodavatele s následným odvozem a dovozem řidiče 

do/z sídla firmy odběratele   

       - převzetí vozidla v příjmu oprav s následným zapůjčením vozidla      

1.4.  Základní nabízené služby jsou uvedeny v příloze č.2. 

 

 

2.    Povinnosti dodavatele 

2.1. Dodavatel prohlašuje, že je autorizovaným servisem motorových vozidel tovární značky 

VW osobní vozy, Škoda, VW užitkové vozy, AUDI a KIA a v rámci toho je oprávněn 

poskytovat služby dle této smlouvy. 

2.2. Dodavatel je povinen provádět všechny servisní práce v souladu s předpisy výrobce 

v bezvadné kvalitě a v dohodnutém termínu.  

2.3. Dodavatel přijme příslušné vozidlo do servisního střediska za účelem opravy nebo 

provedení servisních prací bez prodlení, nejpozději však do 4 dnů po obdržení 

telefonické objednávky či jiné objednávky (u karosářských a lakýrnických oprav po  

       individuální  domluvě). 

2.4. Dodavatel je povinen provádět veškeré servisní práce uvedené v bodě 1. svými 

pracovníky a prostředky. V případě, že dodavatel pro danou práci najme subdodavatele, 

dodavatel odpovídá v plném rozsahu za kvalitu provedené práce a dodržení termínů 

stanovené pro provedení práce. 

2.5. Dodavatel se zavazuje, že na své náklady opatří originální díly, příslušenství či zařízení 

potřebná k provedení servisních prací. Náklady spojené s opatřením výše uvedeného a 

dále náklady spojené s ekologickou likvidací jsou zahrnuty v ceně, resp. v cenách dle 

bodu 5 této smlouvy. Vyměněné díly budou předány odběrateli při předání opraveného 

vozidla, pokud o to bude při sepsání zakázky požádáno. 

2.6. V případě že dodavatel provede záruční opravu na předmětném vozidle, je povinen 

informovat odběratele o rozsahu takovéto opravy. 

2.7. Dodavatel poskytne náhradní vozidlo při provádění servisních prací, bude-li to odběratel  

       vyžadovat, ceny jsou uvedeny v příloze č.2. 

2.8. Na veškeré servisní práce a originální díly je dodavatelem poskytována záruka po dobu 2 

let ode dne předání vozidla zpět odběrateli po provedení servisních prací. 

2.9 Dodavatel na základě žádosti odběratele zajistí provedení prohlídky na STK včetně 

měření emisí výfukových plynů.  



3 

 

 

3. Práva a povinnosti odběratele 

3.1. Odběratel má právo objednat v servisním středisku příslušné servisní práce. 

3.2. Odběratel (uživatel) se prokazuje v servisním středisku osvědčením o registraci vozidla. 

3.3. Odběratel se zavazuje za objednané servisní práce zaplatit dle bodu 5. této smlouvy. 

 

 

4. Postup při převzetí vozidla do servisního střediska 

4.1. Dodavatel je povinen před potvrzením zakázkového listu prohlédnout přistavené vozidlo, 

a pokud předpokládaná výše ceny (bez DPH) za požadované nebo nutné servisní práce, 

tj. včetně náhradních dílů a autopříslušenství na přistaveném vozidle, bude přesahovat 

částku 5.000,- Kč, je dodavatel povinen se telefonicky spojit s kontaktní osobou 

odběratele a vyžádat si souhlas s provedením prací. O tomto provede zápis na 

zakázkovém listu. 

4.2. Práce a služby, spočívající v přestavbě vozidla nebo změně technických parametrů 

vozidla nesmí dodavatel provést bez písemného souhlasu odběratele. 

4.3. Pokud by v průběhu servisních prací dodavatel zjistil potřebu dalších oprav na vozidle, 

než které byly sjednány na zakázce, upozorní na tyto objednavatele. K provedení dalších 

oprav, kde by cena servisní práce společně s dalšími opravami dodatečně zjištěnými 

přesáhla částku, uvedenou v bodě 4.1 je dodavatel povinen vyžádat si schválení 

odběratele. 

4.4. Dojde-li k poškození vozidla při havárii, dodavatel zahájí opravu až po provedení 

odhadu škody pojišťovnou a po vzájemné dohodě a odsouhlasení s odběratelem. 

 

 

5. Cena, způsob platby a slevy 

5.1. Cena za provedené servisní práce bude účtována dodavatelem na základě vystavené 

faktury (daňového dokladu) po provedení servisních prací. Nedílnou součástí faktury 

bude oběma stranami potvrzená kopie zakázkového listu. 

5.2. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů od data vystavení. 

5.3. Dodavatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy poskytovat odběrateli slevu ve 

výši 5 % na mechanické, elektrikářské, klempířské, lakýrnické práce a 5 % na originální 

díly a příslušenství.  

5.4. V případě opravy vozidla po havárii (pojistná událost), nebudou slevy poskytovány. 

 

 

6. Další mimořádná nabídka 

6.1.   Bezúplatná  úschova vozidla (po dobu opravy, po havárii). 

         

7. Trvání smlouvy 

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců a je platná dnem jejího 

podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv v 

souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a . 

Smlouvu lze ukončit výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a 

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

V případě výpovědi je dodavatel povinen řádně a včas dokončit všechny servisní práce, 

které byly odběratelem objednány do konce výpovědní lhůty. Odběratel je povinen takto 

dokončené servisní práce zaplatit. 

 

 



4 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

8. Kontaktní osoby pro prodej a servis 

 

8.1. Kontaktní osoba za dodavatele:  

Servis:   xxxxxxxxx – servisní technik Škoda, VW, AUDI     

tel.: xxxxxxxx 

mobil: xxxxxx 

e-mail: xxxxxxx@hlavacek.cz  

 

     

Obchodní oddělení: xxxxxxxx 

tel. : xxxxxxx 

mobil: xxxxxxx 

e-mail :  xxxxxxxx@hlavacek.cz 

 

8.2. Kontaktní osoba za odběratele: 

                                                 

xxxxxxx 

                                                mobil : xxxxxxxxx 

                                                e-mail : xxxxxxxxx@czechinvest.org 

 

8.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou podepsanou 

oprávněnými zástupci smluvních stran 

8.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopisu. 

8.5. V ostatních věcech výslovně neupravených touto smlouvou se vztahy mezi smluvními 

stranami řídí příslušnými ustanoveními OZ v platném znění. 

 

 

 

V Praze, dne  29. 3. 2023                            V Olomouci, dne 14. 4. 2023 

 

xxxxxx xxxxxxxxx                                                                Ing. Martin Šula 

        Marek Malý 

 

 

…………………………….                         …………………………………. 
Podpis oprávněného zástupce odběratele                                              Podpis oprávněného zástupce dodavatel  
 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Kontaktní informace AUTO Hlaváček a.s. 

Příloha č. 2: Rozpis a ceník služeb 

mailto:xxxxxxx@hlavacek.cz
mailto:xxxxxxxx@hlavacek.cz
mailto:jan.fichtner@czechinvest.org

